
 
ZARZĄDZENIE Nr 161/2023 
    Wójta Gminy Skołyszyn 
 
     z dnia 27 września 2023 r. 

 

w sprawie przeznaczenia w użyczenie lokalu wchodzącego w skład Mienia 
Komunalnego Gminy Skołyszyn znajdującego się w budynku Domu Ludowego  
w Harklowej na cele użyteczności publicznej związanej z działalnością Ochotniczej 
Straży Pożarnej 
 
 Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1,  
art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 544 t.j.) oraz w wykonaniu § 6 Uchwały Nr IX/48/11 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 24 sierpnia 2011 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Skołyszyn  
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 
 - Wójt Gminy Skołyszyn zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Przeznacza się w używanie na zasadzie umowy użyczenia lokal o pow. 212,84 m2 

znajdujący się w budynku Domu Ludowego w Harklowej oznaczonym numerem 
porządkowym 501, posadowiony na nieruchomości oznaczonej jako działka  
o nr ew. 534 o łącznej  o pow.0,3718 ha, położonej na terenie wsi Harklowa i stanowiącej 
własność Gminy Skołyszyn. 

Lokal przeznacza się w użyczenie na cele użyteczności publicznej  
od dnia 20 październik 2023 r na okres 10 lat – zgodnie Uchwałą Nr IX/48/11 Rady Gminy 
Skołyszyn z dnia 24 sierpnia 2011 r. Rozdział V – Dzierżawa, najem, użytkowanie  
i użyczenie nieruchomości § 6 pkt. 12 -    to jest do dnia 19 października 2033 r. 

Przeznaczenie w użyczenie lokalu, o którym mowa w ust. 1 ma również odpowiednie 
zastosowanie do nieruchomości, na której posadowiony jest budynek Domu Ludowego  
w Harklowej. 

§ 2 
Oddanie w używanie lokalu określonego w § 1 nastąpi na podstawie umowy użyczenia. 
 

§ 3 
Wykaz nieruchomości przeznaczonej w używanie zawarto w załączniku Nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia.  

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

Wójt Gminy Skołyszyn| 
Bogusław Kręcisz 


